
Contacto

Teléfono +34 971653002
Correo Electrónico contractacio@ajsantanyi.net

Dirección Postal

Plaça Major, 12
(07650) Santanyi España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 13:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Santanyi
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajsantanyi.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I9w0CeFtlooQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de auxiliares de servicios del Ajuntament de Santanyí

Servicio informativo en temporada turística que ejercerá un auxiliar de servicios, en la zona del aparcamiento deDescripción 
Cala LLombards y Cala s'Almunia en cuanto a restricciones de estacionamiento y tareas de aforo de vehículos, así como
tareas informativas.
Valor estimado del contrato 15.728,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.031,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.728,78 EUR.

Clasificación CPV
98351100 - Servicios de aparcamientos.

Plazo de Ejecución
Del 08/07/2024 al 15/10/2024

Observaciones: De acuerdo con los pliegos del contrato, siempre que el procedimiento de licitación lo permita.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ajsantanyi.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I9w0CeFtlooQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 19,36 EUR.
Precio de la oferta más alta 19,36 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

SERVEIS INTEGRALS DE FINQUES URBANES DE BALEARS, S.L.
NIF B57103525
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23,42 EUR.

Motivación

Motivación Ser el único licitador admitido cumpliendo lo dispuesto en los pliegos del contrato.
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización Del 22/07/2024 al 12/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Regulado en el artículo 159.6 de la LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Bolsa de horas a disposición del Ayuntamiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6q%2F56Eb4hmuS8 1gZFETWmA%3D%3D

ID 0000013817577 |  2024-000795490 | Fri, 19 Jul 2024 13:15:28:666 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30604379356126380173466692956972263528 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6q%2F56Eb4hmuS81gZFETWmA%3D%3D

